**Magnificávit Dóminus fácerem no-**  
**biscum : \* facti sumus látantes.**  
**Converte, Dómine, captivitátem**  
**nostram : \* sicut torrens in**  
**Astro.**

**Qui séminant in lácrys, \* in**  
**exultatióne metent.**

**Éuntas ibant, et flebant, \* mit-**  
**tentes sémina sua.**

**Veniétes autem vénient cum**  
**exultatióne, \* portantes maní-**  
**pulos suos.**

Aha. **Facti sumus sicut consoláti.**

Tempore Paschalis. Aha. Alle-  
lúa, alleluia, alleluia.

Capitulum. 2. Cor. 4.

**BENEDICTUS Deus, et Pater Dó-**  
**mini nostri Iesu Christi, Pa-**  
**ter misericordiarum, et Deus**  
**totius consolatiónis, qui conso-**  
**latur nos in omni tribulatióne**  
**nosta.**

Hymnus

**TERRAURIS alme Cónditor,**  
**Mundi solum qui séparans,**  
**Pulsis aquæ moléstias,**  
**Terram dedisti immóbilem.**  
**Ut germen aptum próferens,**  
**Fulvis decóra flóribus,**  
**Fœcunda fructu sísiteret,**  
**Pastúmque gratum rédderet.**  
**Mentis perústæ vulnera**  
**Munda viróre grátiae;**

**Ut facta fletu diluat,**  
**Motúsque pravos áterat.**  
**Jussis tuis obtémperet :**  
**Nullis malis apprójimet :**  
**Bonis repléri gaudeat,**  
**Et mortis ictum nésciat.**  
**Frasta, Pater piissime,**  
**Patríque compar Unice,**  
**Cum Spíritu Paráclito**  
**Kegnans per omne sǽculum.**

Amen.

V Dirigátur, Dómine, orálio mea.

R. Sicut incénsum in conspectu tuo.

Ad Magnificat, Aha.

Exultet spíritus meus in Deo sa-  
luti meo.

Præces, quando dicenda sunt.  
habentur supra in Feria iij. 43.

#### FERIA QUARTA.

Ad Vesperas, Aha. Non confundéatur.

Temp. Pasch. Aha. Alleluia.

Psalmus 126.

**Nisi Dóminus ædificáverit do-**  
**mum, \* in vanum laboráve-**  
**runt qui ædificant eam.**

**Nisi Dóminus custodierit civitá-**  
**tem, \* frustra vigílat qui cu-**  
**stodít eam**

**Vanum est vobis ante lucem súrgere : \* súrgite postquam sedé-**  
**ritis, qui manducáti panem do-**  
**lóris.**

**Cum déderit dílæctis suis so-**  
**mnum : \* ecce hæréditas Dó-**  
**mini, filii ; merces, fructus ven-**  
**tris.**

**Sicut sagittæ in manu poténtis :**  
**\* ita filii excussórum.**

**Beatus vir, qui implévit desidé-**  
**rium suum ex ipsis : \* non con-**  
**fundéatur cum loquétur inimicis**  
**suis in porta.**

Aha. Non confundéatur cum lo-  
quétur inimicis suis in porta.

Aha. Beati omnes.

Psalmus 127.

**BEATI omnes, qui timent Dó-**  
**minum, \* qui ámbulant in**  
**vias ejus.**

**Labores mánuum tuárum quia**  
**manducábis : \* beatus es, et**  
**bene tibi erit.**

**Lor xo tua sicut vitis abúndans, \***  
**in latéribus domus tuæ.**

**F**ili tui sicut novellæ olivárum,  
\* in circuítu mense tuæ.  
Ecce sic benedicérunt homines, \*  
qui timet Dóminum.  
Benedicat tibi Dóminus ex Sion:  
\* et vides bona Jerúsalem ómnibus diébus vitæ tuæ.  
Et vides filios filiorum tuorum,  
\* pacem super Israel.  
Aia Beati omnes, qui timent  
Dóminum.  
Aia. Sæpe.

Psalmus 128.

**S**æpe expugnáverunt me a juventute mea, \* dicat nunc Israel.  
Sæpe expugnáverunt me a juventute mea: \* étenim non potuerunt mihi.  
Supra dorsum meum fabricavérunt peccatóres: \* prolongavérunt iniquitatem suam.  
Dóminus justus concidit cervices peccatórum: \* confundantur, et convertantur retrórsum omnes, qui odérunt Sion.  
Fiant sicut scenum tectorum: \* quod priusquam evelláatur, exáruit:  
De quo non implévit manum suam qui metit, \* et sinum suum qui mansculos colligit.  
Et non dixerunt, qui præteribant: Benedictio Dómini super vos: \* benediximus vobis in nomine Dómini.  
Aia. Sæpe expugnáverunt me a juventute mea.  
Aia. De profundiis.

Psalmus 129

**D**e profundiis clamávi ad te, Dómine: \* Dómine, exaudi vocem meam.  
Fiant aures tuæ intendentes, \* in vocem deprecationis meæ.  
Si iniquitates observáveris, Dómine: \* Dómine, quis sustinébit?  
Quia apud te propitiatio est: \* et propter legem tuam sustinui te, Dómine.  
Sustinuit anima mea in verbo ejus: \* sperávit anima mea in Dómino.  
In custódia matutina usque ad noctem: \* speret Israel in Dño.

Quia apud Dóminum misericórdia: \* et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel, \* ex omnibus iniquitatibus ejus.

Aia De profundis clamávi ad te, Dómine.

Aia Sæpe.

Psalmus 150.

**D**omine, non est exaltatum cor meum: \* neque elati sunt óculi mei.

Neque ambulávi in magnis, \* neque in mirabilibus super me.  
Si non humiliiter sentiébam: \* sed exaltavi animam meam.

Sicut ablactatus est super matre sua, \* ita retributio in anima mea.

Speret Israel in Dómino; \* ex hoc nunc, et usque in sǽculum.

Aia Speret Israel in Dómino.

Tempore Paschali. Aia Alleluia, alleluia, alleluia.

Canticum 2. Cor. 4.

**B**ENEDICTUS Deus, et Pater Dómini nostri Iesu Christi, Pater misericordiarum, et Deus totius consolatiōnis, qui consolatur nos in omni tribulatiōne nostra.

Hymnus.

**C**OSLI Deus sanctissime,  
Qui lúcidas mundi plágas  
Candore pingis igneo,  
Augens decòro lúmine,  
Quarto die qui flammeam  
Dum solis accéndis rotam,  
Lunæ ministras órdinem,  
Vagósque cursus siderum:  
Et noctibus, vel lúmīni  
Diréptiōnis térmīnum,  
Primórdiis et ménsium  
Signum dares notíssimum.  
Expelle noctem cōrdium:  
Abstérge sordes niéntiū:  
Resólve culps vinculum:  
Evérte moles críminum.  
Præsta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
Cum Spíritu Paráclito  
Regnans per omne sǽculum.